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نـرم افزار رز حسـاب نسـل جدیدی از سیسـتم های ویـژه شـرکت های بازرگانی بوده کـه تمامی عملیات یک شـرکت بازرگانـی جهت مدیریت سـود و زیان 
هـر کالا، شناسـایی کالاهـای پرسـود و حذف کالاهای ضـرر ده و کنترل موجـودی انبار را دارا می باشـد.  این سیسـتم در برگیرنده حسـابداری خرید، فروش، 

دریافـت و پرداخت، حقوق و دسـتمزد و ... می باشـد.

چرا رز حساب انتخاب شماست؟ 

درباره نسخه بازرگانی

برخی از امکانات نسخه بازرگانی

تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از میرداماد، خیابان بنیسی، پلاک ۴۷، واحد ۳۳ و ۳۴ 
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 دارای کدینگ پیش فرض برای کسب و کارهای بازرگانی و قابل سفارشی سازی 
 اطمینان از موجود بودن کالاها در انبار با کنترل نقطه سفارش

 جلوگیری از خواب سرمایه با تعیین سقف حداکثر و گردش کالا
 امکان کنترل موجودی قابل فروش انبارها

 امکان محاسبه سود و زیان کالاهای فروخته شده و نمایش کالاهای پرسود، کم سود و ضرر ده
 امکان مشاهده صورت حساب مشتریان در هر لحظه 

 مشاهده لیست مطالبات وصول شده
 امکان مشاهده و تفکیک مشتریان پرسود و کم سود

 امکان مقایسه و مشاهده و خروجی کالاها در بازه فصل ها، ماه ها و برنامه ریزی تعیین میزان موجودی کالاها براساس فروش فصل ها
 امکان تعریف انواع پورسانت در فاکتورهای فروش و محاسبه خودکار

 امکان انبارگردانی و صدور خودکار مغایرت ها
 امکان سفارش گیری از مشتریان و مدیریت تحویل جزبه جز سفارش تا پایان تحویل

 برنامه ریزی و گذاشتن سفارش خرید کالا براساس سفارشات فروش

امـروزه مدیـران ارشـد و مالـی سـازمان ها بـه نسـل جدیـدی از نـرم افزارهـا نیـاز دارند کـه ضمـن جامعیت و 
یکپارچگـی تمامـی دغدغه هـای مدیریتـی آنهـا را پوشـش دهد. نسـل جدیـد نرم افزار بـا بهره گیـری از آخرین 
تکنولوژی هـای موجود می بایسـت عـلاوه بر کارایی بسـیار بالا در عیـن حال مقرون به صرفه باشـد و  بـا امکانات 
کامـل تمـام بخش هـای یک شـرکت را در بـر بگیـرد. هدف مـا از تولید سیسـتم های رز حسـاب تجهیـز نمودن 
مدیـران کسـب و کارهـای نوپا، کوچک و متوسـط بـه ابـزاری جدید و بـا امکاناتی فراتـر از سیسـتم های موجود 

می باشـد..  بازار 

خدمات  آموزش و 
پشتیبانی رز حساب

اصلـی  رکـن  دو  پشـتیبانی  و  آمـوزش 
اسـتفاده بهینـه از یـک ابـزار نـرم افـزار 
اسـت  که باعـث می شـود اسـتفاده کامل 
از سیسـتم، بهره وری، رضایت و خشنودی 
مصرف کننـدگان از آن محصـول بـه همراه 
آورد. واحد آموزش و پشـتیبانی رز حساب 
، بـا تدویـن شـیوه های سیسـتماتیک و 
کارشناسـان مجـرب در سراسـر کشـور، 
مسـیر رسـیدن به یک مدیریت یکپارچه 
در کسـب و کار را بـرای تمامی مشـتریان 

خـود فراهـم می نمایـد .

رز حسـاب دارای نسـخه های ویـژه و متمایز  
حوزه هـای  در  فعـال  شـرکت های  بـرای 
تولیـدی، بازرگانـی، خدماتـی و پیمانـکاری 
اسـت. این نسـخ با تحلیـل نیازهـای اصناف 
مختلـف در این چهار حوزه تهیه و سفارشـی 

سـازی شـده است.

رز حساب مناسب چه
 کسب و کارهایی می باشد؟


